DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DINAMISMO DO SETOR
SUPERMERCADISTA DA FACHADA ATLÂNTICA DE SANTA CATARINA: ENTRE A
PEQUENA PRODUÇÃO MERCANTIL E O APORTE ESTATAL de autoria de FERNANDO
SOARES DE JESUS, EDSON DE MORAIS MACHADO, JOÃO VITOR SANDRI COELHO,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br